[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЙТУНСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «09» марта 2022 г.
                             р.п. Куйтун

                                  № 301-п.
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Куйтунский район от 27 января 2021 г. № 53-п «О комиссии по подготовке правил землепользования и застройки сельских поселений»
В связи со структурными изменениями в администрации муниципального образования Куйтунский район, руководствуясь статьями 37, 46 Устава муниципального образования Куйтунский район, администрация муниципального образования Куйтунский район

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Куйтунский район от 27 января 2021 г. № 53-п «О комиссии по подготовке правил землепользования и застройки сельских поселений» следующие изменения:
1.1. Пункт 4.9. приложения 1 изложить в следующей редакции: «Организационно-техническое обеспечение деятельности Комиссии осуществляет муниципальное казенное учреждение «Комитет по управлению муниципальным имуществом и градостроительству администрации муниципального образования Куйтунский район».
1.2.  Приложение 2 к постановлению администрации муниципального образования Куйтунский район от 27 января 2021 г. № 53-п «О комиссии по подготовке правил землепользования и застройки сельских поселений» изложить в следующей редакции (Приложение 1).
2. Начальнику организационного отдела управления по правовым вопросам, работе с архивом и кадрами администрации муниципального образования Куйтунский район Рябиковой Т.А.:

- опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Куйтунского района»;

- разместить постановление в сетевом издании «Официальный сайт муниципального образования Куйтунский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» куйтунскийрайон.рф;
- внести в оригинал постановления администрации муниципального образования Куйтунский район от 27 января 2021 г. № 53-п информационную справку о дате внесения изменений.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра муниципального образования Куйтунский район Непомнящего А.А.
Исполняющий обязанности мэра
муниципального образования Куйтунский район                                             О.Э. Кравченко

Приложение 2
к постановлению администрации
муниципального образования

Куйтунский район                                                                                      от «09» марта  2022г.  № 301-п.

.
Состав комиссии по подготовке правил землепользования и застройки сельских поселений муниципального образования Куйтунский район (внесения в них изменений)

	Председатель комиссии

	Непомнящий А.А.
	Первый заместитель мэра муниципального образования Куйтунский район

	Заместитель председателя комиссии:

	Путова О.В.
	Председатель муниципального казенного учреждения "Комитет по управлению муниципальным имуществом и градостроительству администрации муниципального образования Куйтунский район"

	Секретарь комиссии:

	 1
	Синицына О.В.
	Заместитель председателя комитета – начальник отдела по градостроительству МКУ «КУМИГ администрации муниципального образования Куйтунский район»
– в случае рассмотрения проекта Правил землепользования и застройки сельских поселений муниципального образования Куйтунский район и проектов внесения изменений в Правила землепользования и застройки сельских поселений муниципального образования Куйтунский район

	 2
	 Лысенко Н.Г.
	Ведущий специалист отдела по градостроительству МКУ «КУМИГ администрации муниципального образования Куйтунский район»
– в случае рассмотрения вопросов о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства

	3
	Афанасьева Д.В.
	Консультант МКУ «КУМИГ администрации муниципального образования Куйтунский район»

- в случае рассмотрения вопросов о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства

	Члены комиссии:

	Миронова Т.С.

	Начальник отдела территориального планирования и планировки территории Службы архитектуры Иркутской области

	Пытко Е.В.

	Исполняющий обязанности начальника управления по правовым вопросам, работе с архивом и кадрами администрации муниципального образования Куйтунский район

	Молчанов С.М.
	Начальник отдела по жилищно-коммунальному хозяйству администрации муниципального образования Куйтунский район

	Беломестных М.А.

	Главный специалист по охране окружающей среды, экологии и местных ресурсов отдела по жилищно-коммунальному хозяйству администрации муниципального образования Куйтунский район

	Главы сельских поселений (по согласованию в соответствии с территориальной принадлежностью рассматриваемых вопросов):

	Слайковский Ю.В.
	глава Алкинского сельского поселения

	Лавшук А.П.
	глава Андрюшинского сельского поселения

	Тирских В.Д.
	глава Барлукского сельского поселения

	Алексеенко Г.А.
	глава Большекашелакского сельского поселения

	Козаченко Н.П.
	глава Иркутского сельского поселения

	Жигман О.А.
	глава Каразейского сельского поселения

	Тихонова О.И.
	глава Карымского сельского поселения

	Тимофеев В.Г.
	глава Кундуйского сельского поселения

	Федосеев С.А.
	глава Ленинского сельского поселения

	Михалюк Е.А.
	глава Лермонтовского сельского поселения

	Алексеев В.И.
	глава Мингатуйского сельского поселения

	Шашлов А.П.
	глава Новотельбинского сельского поселения

	Тихонова Е.А.
	глава Панагинского сельского поселения

	Симаков А.В.
	глава Тулюшского сельского поселения

	Ворфоломеев А.В.
	глава Усть-Кадинского сельского поселения

	Дроздов В.К.
	глава Уховского сельского поселения

	Некрылова Е.Н.
	глава Уянского сельского поселения

	Константинов В.Г.
	глава Харикского сельского поселения

	Майоров В.К.
	глава Чеботарихинского сельского поселения